RICHIESTA DI ACCESSO

DOMANDA DI RIESAME

RICORSO AL GIUDICE
AMMINISTRATIVO

N° | N. prot Data di Tipologia di Oggetto della Presen Esito Data del Sintesi |N. prot| Datadi Esito Data del Sintesi della |N. prot| Data di Esito
progr. presentazion accesso richiesta zadi provvedime della presentazi provvedime| motivazione comuni
e contro nto motivazio one nto cazione
interes ne del
sati provve
diment
o
all'Ente
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
1 37| 03/01/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 17.01.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
2 329 13/01/2017(L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 13.01.2017
art.22 e seg. 23.01.2017
3 551 18/01/2017(L.241/90 art.22 e seg. L.241/90( Sl FAVOREVOLE | 24.01.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
4 584 19/01/2017(L.241/90 SEMPLICE ATTI S FAVOREVOLE | 19.01.2017
FAVOREVOLE
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
5 665| 23/01/2017(L.241/90 COPIA SEMPLICE ATTI| NO 23.01.2017
DELEGA ACCESSO FAVOREVOLE
6 1019 02/02/2017|L.241/90 DOCUMENTI NO 02.02.2017
RICHIESTA ACCESSO FAVOREVOLE
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
7 1525 17/02/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO 14.04.2017
RICHIESTA ACCESSO FAVOREVOLE
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
8 1600 21/02/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO 06.03.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
9 2003| 06/03/2017|L.241/90 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 09.03.2017




10

2004

06/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

06.03.2017

11

2018

07/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI - RICHIESTA
COPIA SCHEDA DI |
LIVELLO DI
RILEVAMENTO
DANNO, PRONTO
INTERVENTO E
AGIBILITA' PER
EDIFICI ORDINARI
NELL'EMERGENZA
POST SISMICA
"AeDES"

S

FAVOREVOLE

42803

12

2084

08/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

21.03.2017

13

2088

08/03/2017

art.22 e seg.

L.241/91

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

14.03.2017

14

2173

10/03/2017

art.22 e seg.

L.241/92

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

23.03.2017

15

2243

13/03/2017

art.22 e seg.

L.241/93

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

S

FAVOREVOLE

04.04.2017

16

2244

13/03/2017

art.22 e seg.

L.241/94

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

S

FAVOREVOLE

06.04.2017

17

2377

15/03/2017

art.22 e seg.

L.241/95

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

S

FAVOREVOLE

15.03.2017

18

2412

16/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

23.03.2017




19

2413

16/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

16.03.2017

20

2414

16/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

23.03.2017

21

2447

17/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

17.03.2017

22

2800

28/03/2017

L. 241/90

RICHIESTA DI
ACCESSO AGLI ATTI
PER CONTO DEL SIG.
COCCHIONI PAOLO,
PROPRIETARIO

NO

FAVOREVOLE

18.05.2017

23

2833

30/03/2017

art.22 e seg.

L.241/90

AREA TECNICA -
RICHIESTA ACCESSO
ATTI A NOME MEDICI
ANNA RITA -
RICHIESTA RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

04.04.2017

24

2998

04/04/2017

art.22 e seg.

L.241/91

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

11.04.2017

25

2999

04/04/1997

art.22 e seg.

L.241/92

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

13.04.2017

26

3235

06/04/2017

art.22 e seg.

L.241/93

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

05.05.2017




RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI
AMMINISTRATIVI PER
LA VERIFICA DI
PRECEDENTI
URBANISTICI,
AGIBILITA'E
PRATICHE DI
CONDONO EDILIZIO -
INCARICO PER CONTO
DEL TRIBUNALE DI
SPOLETO PROC.

ESECUTIVA
IMMOBILIARE
L.241/90 e ISCRITTA AL N. R.G.
27 3137 06/04/2017|DPR 352/92 |179/2014 NO | FAVOREVOLE | 27.04.2017
28 3398 13/04/2017|L.241/90 RICHIESTA COPIA ATTI| SI FAVOREVOLE | 27.04.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
29 3741 27/04/2017|L.241/93 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 04.05.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
30 3750( 27/04/2017|L.241/94 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 05.05.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
31 3936 03/05/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 09.05.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
32 4329| 15/05/2017(L.241/91 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 13.06.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
33 4375 17/05/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 20.06.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
34 4467| 18/05/2017(L.241/91 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 29.05.2017




35

4674

25/05/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

31.05.2017

36

4756

29/05/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

S

FAVOREVOLE

29.05.2017

37

4772

29/05/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

20.06.2017

38

4841

30/05/2017

L.241/90

DELEGA PER ACCESSO
ATTI
AMMINISTRATIVI
URBANISTICI

NO

FAVOREVOLE

30.05.2017

39

4858

30/05/2017

L.241/90

MODULO ISTANZA
ACCESSO AGLI ATTI -
RICHIESTA VISIONE
DOCUMENTI

NO

FAVOREVOLE

06.06.2017

40

4985

01/06/2017

art.22 e seg.

L.241/90

MODULO ISTANZA
ACCESSO AGLI ATTI -
RICHIESTA VISIONE
DOCUMENTI

NO

FAVOREVOLE

14.06.2017

41

5709

23/06/2017

art.22 e seg.

L.241/91

MODULO ISTANZA
ACCESSO AGLI ATTI -
RICHIESTA VISIONE
DOCUMENTI

NO

FAVOREVOLE

04.07.2017

42

6355

17/07/2017

art.22 e seg.

L.241/92

MODULO ISTANZA
ACCESSO AGLI ATTI -
RICHIESTA VISIONE
DOCUMENTI

NO

FAVOREVOLE

24.07.2017

43

6378

17/07/2017

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI DELLA
FESTA "SAGRA DELLA
FRITTELLA" DI POZZO
DI GUALDO
CATTANEO -
RICHIESTA RILASCIO
COPIA ATTI

S

FAVOREVOLE

28.07.2017

44

6625

25/07/2017

L.241/91

MODULO ISTANZA
ACCESSO AGLI ATTI -
RICHIESTA VISIONE
DOCUMENTI

NO

FAVOREVOLE

25.08.2017




RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA

45 7108 08/08/2017|L.241/92 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 08.08.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
46 7953 13/09/2017|L.241/91 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 19.08.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
47 8096 18/09/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 21.09.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
48 8210 21/09/2017|L.241/90 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 26.09.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
49 8775| 09/10/2017(L.241/91 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 12.10.2017
art.22 e seg.
50 8779 09/10/2017|L.241/90 NO | FAVOREVOLE | 03.11.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
51 8892| 11/10/2017(L.241/91 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 12.10.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
52 9368| 26/10/2017|L.241/90 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 09.11.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |VISIONE E RILASCIO
53 9471| 31/10/2017(L.241/91 COPIA SEMPLICE ATTI| NO | FAVOREVOLE | 09.11.2017
RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
art.22 e seg. |RILASCIO COPIA
54 9664 07/11/2017|L.241/90 SEMPLICE ATTI NO | FAVOREVOLE | 14.11.2017




55

9716

09/11/2017

art.22 e seg.

L.241/90

ANNULLAMENTO
RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI E
SOPRALLUOGO CTU
CAUSA CIVILE
CARLONI
ANNARITA/LATINI
STEFANIA E CARLONI
ANGELICA TRIBUNALE
DI ROMA
R.G.N.65453/2015

S

FAVOREVOLE

09.11.2017

56

10013

16/11/2017

art.22 e seg.

L.241/91

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
RILASCIO COPIA
SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

21.11.2017

57

10054

20/11/2017

L.241/90

ISTANZA DI ACCESSO
AGLI ATTI

NO

FAVOREVOLE

22/11/2017

10143

58

10179

23/11/2017

L.241/90

RICHIESTA COPIA ATTI

NO

FAVOREVOLE

14/12/2017

10872

59

10826

14/12/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

06.03.2018

60

10886

14/12/2017

L.241/90

RICHIESTA DI
ACCESSO AGLI ATTI

NO

FAVOREVOLE

05/01/2018

61

10888

15/12/2017

L.241/90

INTEGRAZIONE
RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI PROT. N.
108206 DEL
14/12/2017

NO

FAVOREVOLE

06.03.2018

62

11009

19/12/2017

art.22 e seg.

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

16.01.2018

63

11010

19/12/2017

RICHIESTA ACCESSO
ATTI - RICHIESTA
VISIONE E RILASCIO
COPIA SEMPLICE ATTI

NO

FAVOREVOLE

25.01.2018

64

11083

21/12/2017

L.241/90

RICHIESTA ACCESSO
AGLI ATTI

NO

FAVOREVOLE




